A Semi-Pelagianis nulla mentio. Gennadium vero de Heretibus scripsisse, testatur ipsemet non uno loco in libro de viris illustribus: ut in Vigilantio: *Aha locutus est frivola, qua in lib. de viris Catalogo Hereticorum necessario exponentur. Et in lib. de viris Catalogo Hereticorum monstrabitur.* Hujus igitur scriptoris Gennadij, aliorumque quorumdam Massiliensium autoritatem qui nunquam leguntur ab Ecclesiastica communione separati, secuti videntur qui Prædestinatianos in Catalogum haeticorum retulerunt. Ex quo factum est ut qui cautos inter antiquos de Prædestinationis loqui voluerunt, non afferant illam heresim ex Augustini libris male intellectis ortam esse, sed dici. Nam Sigebertus ait: *Hac Sigebert. ad heresim ex libro Augustini male intellectis initium an. 415. sumpsiisse dicitur.* Et Prosper ille qui Tyro dicitur quamvis erroribus pudendis scateat, meritoque propterea à graviori autoritate submovendus sit, ad annum vigesimum tertium Hononij isdem verbis, qua Sigebertus videtur imitatus: *Prædestinatorum heresim qua ab Au- Prosp. Tyro. gustini libris male intellectis acceptisse dicitur initium, serpere exorsa.*

Quinto, quia omnia qua Sigebertus & Hincmarus maximeque Gennadius Prædestinatianis ascribunt sunt ipsissima illa dogmata qua Semi-Pelagiani tanquam ab Augustino tradita atque in ejus libris expressa carpebant, quod usque adeo verum est ut Gennadius plenius isdem utatur verbis alio detortis, quibus Augustinus usus est, vel que sancto viro ab eis obrectatoribus objecta sunt. Nam primus articulus Prædestinatiorum apud Gennadium est: *Quod Deus non omnes homines ad hoc creavit ut omnes salvantur, sed ut multitudo hominum ornetur mundus qui isdem poene verbis à Massiliensibus objectus est Augustino:* *Quod quidam homines non ad hoc à Deo creati sunt apud Prosp. ut vitam adipiscerentur eternam, sed ut habent c. 13. Galli tantummodo facili presenti ornarent.* Et inde obiectio suum ortum habet, quod Augustinus non semel doceat, multitudinem reproborum esse saeculi praesentis ornatum. *Vide lib. 9. de Genes. c. 9. & alijs locis.*

Secundus articulus Prædestinatiorum apud Gennadium est; *Quod est generali prædicatione dicatur, venite ad me omnes qui lab. ratis &c. non tamen omnes ea voluntate vocet, ut omnes sequantur vocantem. Qui alii verbis eodem sensu impingitur à Massiliensibus Augustino apud Prosperum: Quod qui vocati sunt non aquiditer Cap. 5. Gall. sint vocati sed alii ut credent, alii ut non credent. Sequi enim vocationem & credere vocationi recipia prorsus idem sunt.*